
nr zasobu tytuł opis

KP/3/JA/3/01-2 Rozsypanka wyrazowa. Karta pracy do wydrukowania.
Uczniowie utrwalają umiejętność budowania pełnych zdań za pomocą zabawy w rozsypankę słowną.

KP/3/JA/3/03 Środki transportu - wykreślanka Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest odnalezienie nazw związanych z transportem wśród
ukrytych liter.

KP/3/JA/3/04 Pociąg - gra planszowa Karta pracy do wydrukowania.
Uczniowie w formie zabawy utrwalają zwroty i funkcje językowe związane z tematyką "środki transportu".

KP/3/JA/3/05-6 Środki transportu - słowniczek obrazkowy
Karta pracy do wydrukowania.
Uczniowie tworzą własny słowniczek obrazkowy i utrwalają pisownię poznanych nazw środków transportu.
Kojarzenie opisu słownego z obrazkiem ułatwia zapamiętanie słówek.

KP/3/JA/3/07 How long does it take you to get to school?
Karta pracy do wydrukowania.
Uczniowie na podstawie zaznaczonego na zegarze czasu odpowiadają pełnym zdaniem na pytanie: How long does it
take you to get to school?

KP/3/JA/3/08 Droga do szkoły Karta pracy do wydrukowania.
Uczniowie na podstawie podpowiedzi obrazkowych odpowiadają na pytanie: How do you get to school?

KP/3/JA/3/09 Klasowa ankieta Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia - umożliwia przeprowadzenie klasowej ankiety w formie tzw."mingle
activity". Uczniowie kilkakrotnie zadają i odpowiadają na pytanie: How do you get to school?

KP/3/JA/3/10 Środki transportu - krzyżówka Karta pracy do wydrukowania.
Zadaniem uczniów jest wpisanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji obrazkowych.

KP/3/JA/3/11 Środki transportu - kostka
Karta pracy do wydrukowania.
Uczniowie wycinają i składają kostkę do gry, a następnie w formie zabawy utrwalają zwroty i funkcje językowe
związane z tematem: "Środki transportu".

KP/3/JA/3/12 Środki transportu - rysunkowe zagadki.
Karta pracy do wydrukowania.
Zadaniem uczniów jest określenie czy podpisy pod obrazkami są prawdziwe czy fałszywe, dla utrudnienia rysunki
są w połowie niedokończone.

Zestaw JA25 Środki transportu Paczka archiwum wszystkich zasobów.

Język angielski klasa 3 "Środki transportu"


